



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## 41 szpital przyjazny kombatantom

Ostrowski szpital jako 41 w województwie wielkopolskim przystąpił do programu „Szpital Przyjazny Kombatantom”, który zakłada respektowanie szczególnych uprawnień kombatantów i osób represjonowanych w dostępie do świadczeń zdrowotnych. Oficjalnego przekazania certyfikatu dokonał 6 października 2011r. Marszałek Województwa Wielkopolskiego Marek Woźniak, który objął program honorowym patronatem.

Podczas spotkania z Kombatantami oraz Dyrekcją szpitala Marszałek Marek Woźniak podkreślił, że szpital ostrowski to kolejna placówka w województwie, która przyjmuje na siebie obowiązek szczególnego traktowania kombatantów. Zaznaczył, że z pewnością nie jest to łatwe zadanie, ponieważ z jednej strony wymaga pewnych zmian organizacyjnych, z drugiej wyczulenia personelu szpitala na potrzeby tej grupy społecznej. - Certyfikat będzie potwierdzał dobrą wolę dyrekcji i personelu, aby świadczyć usługi kombatantom w sposób szczególny – mówił Marek Woźniak Marszałek Województwa Wielkopolskiego - Nie jesteśmy w stanie w żaden sposób spłacić długu wobec ludzi, którzy ryzykowali swoim zdrowiem i życiem po to, abyśmy mogli żyć w wolnej ojczyźnie. Ale tam, gdzie możemy, staramy się ten dług spłacać. Jednym z takich elementów jest konsekwentnie wdrażany w Wielkopolsce program „Szpital Przyjazny Kombatantom”.

Przystąpienie ostrowskiego szpitala do programu pozwoli osobom ze statusem kombatanta, inwalidy wojennego i osoby represjonowanej korzystać z niektórych usług medycznych tej placówki poza kolejnością. Przywilej ten dotyczy podstawowej opieki zdrowotnej, leczenia szpitalnego, rehabilitacji leczniczej, opieki psychiatrycznej i leczenia uzależnień, a także ambulatoryjnej opieki specjalistycznej i leczenia stomatologicznego.

*Źródło: Starostwo Powiatowe w Ostrowie Wielkopolskim*

### **Pliki do pobrania:**

- [szpitale2.jpg - 57019 Mb](#)
- [nowyobraz.jpg - 60018 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie